ALABARCE SANCHEZ JOSE LUIS. Nombramientos. Adm. Unico: SANZ REAL MARIA. Ampliación 
de capital. Capital: 55.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 58.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los Estatutos : El 
capital social de la sociedad es de CINCUENTA Y OCHO MIL EUROS (58.000,00 E), dividido en 58.000 participaciones sociales de UN 
EURO (1,00 E), de valor nominal cada una, numeradas correlativamente a partir del uno.Cada participación social atribuye a su titular 
el derecho a emitir un voto.. Datos registrales. S 8 , H AL 48320, I/A 5 (10.12.25).

[...]

559579 - PROMOCIONES Y PROYECTOS VEGA GONZALEZ SOCIEDAD LIMITADA.
Reducción de capital. Importe reducción: 1.102.440,00 Euros. Resultante Suscrito: 2.866.560,00 Euros. Modificaciones 
estatutarias. Artículo de los Estatutos : ART5.- El capital . social es de DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL 
QUINIENTOS SESENTA EUROS (2.866.560,00 ?). dividido en 23.888 participaciones iguales, numeradas de la 1 a la 23.888 de ciento 
veinte euros de valor nominal cada una de ellas, indivisibles y acumulables.. Datos registrales. S 8 , H AL 23295, I/A 11 (10.12.25).

559580 - BEMAR AGRICOLA SL.

[...]

559585 - ELECTRICIDAD VIRGEN DEL CARMEN SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 180.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 299.006,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : Artículo 5. Capital social. El capital social se fija en la cantidad de DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEIS 
EUROS (299.006 E), dividido en 299.006 participaciones iguales, numeradas de la 1 a la 299.006, ambos inclusive, de UN EURO (1,00 
E), de valor nominal cada una de ellas, acumulables e indivisibles. El capital social está. Datos registrales. S 8 , H AL 30443, I/A 6

[...]

559591 - INVERSIONES ALMERAYA 2023 SOCIEDAD LIMITADA.
Ampliación de capital. Capital: 605.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 628.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : 5. Capital.- "ARTICULO 5..-El capital social, íntegramente suscrito y desembolsado es de SEISCIENTOS VEINTIOCHO 
MIL EUROS (628.000,00E) , totalmente desembolsado, dividido en SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL participaciones indivisibles y 
acumulables, de UN EURO de valor nominal cada una, numeradas correlativamente del 1 al 628.000,. Datos registrales. S 8 , H AL 
60879, I/A 3 (10.12.25).